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Är du nyfi ken på hur kollegorna inom sysselsättningsområdet 
arbetar i andra delar av EU? 

Vill du lära dig mera om andra länders arbetsmarknadspolitik 
och samtidigt utöka ditt nätverk, både i Sverige och i Europa? 

Arbetar du med unga människor på väg ut i arbetslivet?

Då ska du följa med på vår planerade studieresa i höst.

Under fem dagar kommer vi att besöka Holland och Belgien 
med ett program späckat av inspirerande studiebesök på 
intressanta verksamheter med anknytning till arbetsmarknad 
och sysselsättning för unga.

Resan utgår från och avslutas i Amsterdam vilket gör det möjligt 
att ta en extra dag eller två för egen del i anslutning till resan.

Vi har endast ett begränsat antal platser så anmäl dig så snart 
som möjligt för att vara säker på att komma med.

Det medföljande programmet är preliminärt och kan komma att 
ändras.

Pris: 14.900 kr 

Sista anmälningsdag: 2 september

Missa inte chansen att komma med på denna unika resa!

Klicka på länken nedan för att göra intresseanmälan >>
www.uppdrag.net/studieresa2011/                         

Vill du veta mera eller göra en intresseanmälan? 
Kontakta 
Yvonne eller Mats

P&P Projektledning & Projektutveckling
Eriksgatan 26
261 33 Landskrona
0418-39 99 77 
info@projektutveckling.se



Måndag 3/10

Tisdag 4/10 
 

Onsdag 5/10

Torsdag 6/1

Fredag 7/10

Amsterdam
Vi samlas i Amsterdam* vid lunchtid och checkar in på Eden Hotel 
Amsterdam**, www.edenhotelamsterdam.com.  Efter gemensam 
lunch besöker vi organisationen PANTAR och ungdomsprojektet 
“Goed gemacht” eller  “Bra gjort!” som är ett kombinerat 
utbildnings-, och arbetsmarknadsprojekt speciellt riktat till unga som 
bland annat arbetar med återvinning/förädling av träprodukter och 
förvandlar dem till unika möbler. Efter informellt mingel med våra 
holländska kollegor är kvällen är fri för upptäcktsfärd i Amsterdam.

Efter frukost beger vi oss med buss till Stelling van Amsterdam, 
ett byggnadskomplex som tillhör Världsarvet. Här besöker vi 
projektet Stichting Herstelling där människor som står långt 
från arbetsmarknaden får möjlighet till praktiskt yrkesinriktat 
lärande inom trä, metall, betong, installation, taktäckning, trädgård, 
fastighetsskötsel, catering osv. Samtidigt bidrar man med sitt arbete 
till underhållet av världsarvet.

På eftermiddagen sätter vi oss på bussen som på cirka tre timmar 
tar oss till Belgien och Bryssel där vi efter ineckning på Crown Plaza 
Brussels**, www.crowneplazabrussels.be, äter en sen middag 
någonstans i närheten av Grand Place. 

Bryssel
En intensiv dag med besök på Sveriges representation i Bryssel där 
vi har stämt möte med parlamentledamoten 
Olle Ludvigsson som är medlem av utskottet för sysselsättning och 
sociala frågor.

Vi besöker också EU-Parlamentet och får se hur arbetet går till där.
På kvällen kan den som vill följa med när vi letar vi oss fram till den 
bästa musselrestaurangen i stan och sedan kan man avrunda på 
nästintill obligatoriska “Le mort Subite” eller annat trevligt ställe med 
atmosfär

Haag
På torsdagen går resan vidare med buss de knappt 20 milen till Haag 
där vi efter lunch besöker kommunala projekt som arbetar med att 
stärka ungdomar att komma ut på arbetsmarknaden.

Ev besöker vi också NUON, ett dotterbolag till Vattenfall som arbetar 
aktivit med CSR i ett ungdomsprojekt kallat Step2Work
Under dagen incheckning på Parkhotel Den Haag**, 
www.parkhoteldenhaag.nl. 
Kvällen är fri för egna strövtåg i denna mycket tilltalande stad.

Förmiddagen ägnas eventuellt åt ytterligare ett studiebesök. Vi sätter 
av tid för refl ektion om veckans intryck och vid middagstid tar bussen 
oss till Schiphol* där vi skiljs åt senast kl. 14.00 efter en intressant och 
lärorik vecka.

* Observera att resan påbörjas och avslutas i Amsterdam. Det tillkommer alltså en tur och returresa till Amsterdam 
vilket inte ingår i resans pris, valfritt ressätt, resväg och restid. 

** I resans pris ingår busstransfer under hela resan Amsterdam-Bryssel-Haag-Schiphol och till alla studiebesök, samt
övernattningar i enkelrum med frukost i Amsterdam (1 natt), Bryssel (2 nätter) och Haag (1 natt). 
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